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Informacion del evento Raceczech Brno - SSP 600
Circuito Brno
Fecha 31/05/2022
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 145
Mejor tiempo del evento 02:12.853
Media del dia 02:23.679
Pilotos en grupo D 31
Mejor tiempo grupo D 02:30.614
Tiempo medio grupo D 02:30.733
Pilotos en grupo C 24
Mejor tiempo grupo C 02:22.312
Tiempo medio grupo C 02:31.223
Pilotos en grupo B 38
Mejor tiempo grupo B 02:15.336
Tiempo medio grupo B 02:22.505
Pilotos en grupo A 44
Mejor tiempo grupo A 02:12.853
Tiempo medio grupo A 02:16.574
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 02:19.992
Tiempo medio grupo INS 02:19.992
Pilotos en grupo 2
Mejor tiempo grupo 02:16.009
Tiempo medio grupo 02:16.009




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Popekondrej A 02:12.853 [ 02:12.853 | 00:00.000 | 00:10.826 | 00:00.000 | 00:03.720 6
Muchamarek A 02:14.914 [ 00:02.060 | 00:02.060 | 00:08.765| 00:02.060 | 00:01.660 6
Sykoraales A 02:15.106 [ 00:00.192 | 00:02.253 | 00:08.572 | 00:02.253 | 00:01.467 6
Louckafrantisek B 02:15.336 [ 00:00.229 | 00:02.482| 00:08.343 | 00:00.000 | 00:07.168 3
Prochazkapavel A 02:15.594 | 00:00.258 | 00:02.741| 00:08.084 | 00:02.741 | 00:00.979 6
Vaclavovic919lukas 02:16.009 [ 00:00.414 | 00:03.155] 00:07.670 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Slanecmartin A 02:19.052 [ 00:03.042 | 00:06.198 | 00:04.627 | 00:06.198 | 00:02.477 6
Pracharjaromir B 02:19.225 | 00:00.173 | 00:06.371 | 00:04.454 | 00:03.888 | 00:03.279 6
Dvorakmichal B 02:19.665 | 00:00.440 | 00:06.812 | 00:04.013 | 00:04.329 | 00:02.839 6
Smolapatrik B 02:19.895 [ 00:00.229 | 00:07.041 | 00:03.784 | 00:04.558 | 00:02.610 6
Kabourektomas INS 02:19.992 [ 00:00.097 | 00:07.138 | 00:03.687 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Cervenkamatyas A 02:21.925 [ 00:01.932 | 00:09.071 | 00:01.754] 00:09.071 | 00:05.350 6
Okayayuta B 02:21.929 [ 00:00.004 | 00:09.076 | 00:01.749 | 00:06.593 | 00:00.575 6
Zaoralmatej C 02:22.312 [ 00:00.383 | 00:09.459 | 00:01.366 | 00:00.000 | 00:08.910 6
Baresdavid B 02:22.645 | 00:00.332 | 00:09.791 | 00:01.034 | 00:07.308 | 00:00.139 6
Fialajan B 02:22.757 | 00:00.112 | 00:09.903 | 00:00.922 | 00:07.420 | 00:00.251 6
Gruberjohann B 02:25.100 [ 00:02.343 | 00:12.247 | 00:01.421 | 00:09.764 | 00:02.595 6
Bittnerpavel B 02:26.310 [ 00:01.209 | 00:13.456 | 00:02.630| 00:10.974 | 00:03.805 6
Brancuzkyzdenek C 02:26.995 [ 00:00.685 | 00:14.142 | 00:03.316 | 00:04.682| 00:04.227 6
Vitekkarel B 02:27.200 [ 00:00.204 | 00:14.346 | 00:03.520 | 00:11.863 | 00:04.694 6
Frankradek B 02:27.490 [ 00:00.290 | 00:14.637 | 00:03.810| 00:12.154 | 00:04.985 6
Klemanondrej C 02:29.453 [ 00:01.962 | 00:16.599 | 00:05.773 | 00:07.140 | 00:01.770 6
Machalekroman C 02:30.397 [ 00:00.944 | 00:17.543 | 00:06.717 | 00:08.084 | 00:00.826 6
P201104 D 02:30.614 [ 00:00.216 | 00:17.760 | 00:06.934 | 00:00.000 | 00:00.119 6
Mrizodaniel D 02:30.852 [ 00:00.238 | 00:17.998 | 00:07.172| 00:00.238 | 00:00.119 6
Silpochkarel C 02:31.148 [ 00:00.296 | 00:18.295 | 00:07.468 | 00:08.835| 00:00.074 6
Bulantmarek C 02:34.719  00:03.570 | 00:21.865| 00:11.039 | 00:12.406 | 00:03.495 6
Zapletallukas C 02:43.534 ( 00:08.815| 00:30.681 | 00:19.855] 00:21.221 | 00:12.311 4
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